Ranh về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 tại khu dân 
cư đường số 2 – khu 2, phường Cam Phúc Bắc: 225,6m2 đất thuộc quy hoạch giao 
thông và 337,9m2 thuộc quy hoạch hiện trạng cải tạo, xen cấy.

Giá khởi điểm tài sản 01: 3.609.603.000 đồng (Ba tỷ sáu trăm lẻ chín triệu 
sáu trăm lẻ ba nghìn đồng).

Giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm cộng 01 bước giá. Các khoản thuế, phí, 
có liên quan (nếu có) theo quy định pháp luật. 

Bước giá tại các vòng đấu giá của tài sản 01 là: 36.000.000 đồng (ba mươi sáu 
triệu đồng)

2.2.Tài sản 02: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc thửa đất 
số 112, tờ bản đồ số 33 tọa lạc tại tổ dân phố Hoà Do 6A, phường Cam Phúc Bắc, 
thành phố Cam Ranh, tỉnh Khánh Hòa (nay là tổ dân phố Hoà Do 6A, phường Bắc 
Cam Ranh, tỉnh Khánh Hoà);

[...]

Ranh về việc phê duyệt đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 tại khu dân 
cư đường số 2 – khu 2, phường Cam Phúc Bắc: 354,3m2 đất thuộc quy hoạch giao 
thông và 28,9m2 thuộc quy hoạch đất liền kề, có 95,2m2 thuộc quy hoạch hiện trạng 
cải tạo, xen cấy.

Giá khởi điểm tài sản 02: 2.272.250.000 đồng (Hai tỷ hai trăm bảy mươi hai 
triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng).

Giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm cộng 01 bước giá. Các khoản thuế, phí, 
có liên quan (nếu có) theo quy định pháp luật. 

Bước giá tại các vòng đấu giá của tài sản 2 là: 23.000.000 đồng (Hai mươi ba triệu đồng)
* Bán riêng lẻ từng tài sản
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: từ ngày 21/01/2026 đến ngày 

23/01/2026 (trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 phút ngày 

06/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 06/02/2026.

[...]

khoản của Công ty đấu giá Hợp danh Thiên Long. Số tài khoản: 18283868 tại Ngân 
hàng TMCP Kiên Long – CN Khánh Hòa. Thời gian đóng tiền đặt trước: từ 07 giờ 
00 phút ngày 06/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 06/02/2026. Cụ thể:

Tiền đặt trước của tài sản 01: 720.000.000 đồng (Bảy trăm hai mươi triệu đồng). 
Tiền đặt trước của tài sản 02: 450.000.000 đồng (Bốn trăm năm mươi triệu đồng). 
e) Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Đối với cá nhân: bản photo CCCD mức độ 2 (VNeIN để đối chiếu).
- Đối với tổ chức: bản sao photo CCCD mức độ 2 của người đại diện theo pháp 

luật, bản sao Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm quyền hoặc giấy chứng nhận